
Mikołajki Gastro Toruń 

 

Pomocnicy z klubu elfów Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu organizują
Mikołajki dla dzieci z Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych
Młody Las. „Mikołajki Gastro Toruń” to także pomoc dla toruńskich
restauratorów. Cały czas można włączyć się do akcji współfinansując
posiłki, które 6 grudnia trafią do potrzebujących.  

Wychowankowie Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Młody Las  w tym 
wyjątkowym dniu  otrzymają posiłki przygotowane przez toruńskich restauratorów (
przejdź do bazy toruńskich lokali z jedzeniem na wynos lub dowozem na torun.direct
). Będzie to wyjątkowe świąteczne śniadanie, obiad, podwieczorek i kolacja wraz z
drobnymi mikołajkowymi upominkami. 

- Zachęcamy do wsparcia tego przedsięwzięcia w okresie przedświątecznym, to
niezwykle ważna pomoc dla naszych podopiecznych w czasie pandemii – mówi
Jacek Lewandowski, wicedyrektor Centrum Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych Młody Las.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/mikolajki-gastro-torun-0
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/mikolajki_1.png
https://torun.direct/news/baza-torunskich-lokali-z-jedzeniem-na-wynos-lub-z-dowozem


Akcje jest częścią miejskiego programu „Kupuj Lokalnie – Wspieraj Toruń”, który
zakłada wsparcie dla firm z branż, które zostały dotknięte obostrzeniami związanymi
z pandemią koronawirusa.

- Dzięki sponsorom zakupimy kilkaset posiłków, które przygotują toruńscy
restauratorzy, a 6 grudnia trafią one do dzieci z placówek Młodego Lasu, to akcja
która ma zachęcać toruńskie firmy do wdrażania dobrych praktyk z zakresu
społecznej odpowiedzialności biznesu – podkreśla Łukasz Szarszewski, dyrektor
Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu.   

Firmy, które chcą przekazać darowizny na posiłki mikołajkowe przygotowane przez
toruńskie restauracje dla wychowanków placówek wychowawczych, powinny
kontaktować się z Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu.

tel. 56 611 89 30
e-mail: kontakt@torun.direct

Umowy o darowiznę zostaną sporządzone bezpośrednio przez Centrum Placówek
Opiekuńczo-Wychowawczych "MŁODY LAS"  i przekazane mailem lub pocztą.
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